
 

Lühikokkuvõte koostöösündmuse läbiviimisest 

 

Mittetulundusühingu Eesti Tehnoloogiakasvatuse Liit kuus liiget külastas Soome 

tehniliste õppeainete õpetajate (TAO) sügispäevi Lahtis ajavahemikul 30.09-

1.10.2023. Sügispäevade teema oli „Ruumid ja õpperuumide planeerimine“. 

Esimesel päeval algas üritus kell 9 registreerimise ja tervituskohviga. Peale seda oli 

õpetajatel võimalik kohapeal tutvuda mitmete tööriistafirmade väljapanekutega, mida 

tehnoloogiõpetuse tundideks pakutakse, sh erinevad masinad ja tööriistad ning 

vahendid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kell 10 toimus sügispäevade avamine, avasõnad ja seejärel esimene loeng tutvustas 

Soome uut tööturvalisuse õpikut (Käsityön oppimis- ja työympäristön suunnitteluopas, 

Tiia Hintsa, opetusneuvos, Opetushallitus), mis on kõigile kättesaadav veebis, 

Käsityön oppimis- ja työympäristön suunnitteluopas | Opetushallitus (oph.fi) 

Esitlus oli pikk ja põhjalik, sarnast veebipõhist õppematerjali õppe füüsilisest 

õpikeskkonnast oleks ka meil Eestis tehnoloogia ainevaldkonna õppeainetele vaja. 

Eesti tehnoloogiaõpetuse õpetajad tutvumas pakutavate seadmetega õppetööks, piltide autor 

Lauri Soosaar 

https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/perusopetus/kasityo-perusopetuksessa/kasityon-oppimisympariston-suunnitteluopas


            

 

 

Peale lõunat tutvustati uuemaid tehnoloogiaõpetuse õpperuume (Teknisen työn tilojen 

suunnittelu ja toteuttaminen – käytännön haasteita" Jaakko Nykänen, Step Systems 

Oy ja Heikki Myllynen, teknisen työn lehtori, Pirkkala). Väga tore oli näha uusi 

tehnoloogiaõpetuse ruume, mis on täielikult sisustatud tänapäevase sisseseadega. 

Seejärel toimus esitlus robootikast (Robotiikan opetus ja opetustilat Riihimäellä", Esa 

Santakallio, kehittämisjohtaja, Riihimäen kaupunki). Soome õpetajat tegelevad üsna 

palju robootikaga ja mõnes paikkonnas on see väga populaarne õpitegevus. 

Õhtul toimus pidulik kokkusaamine ja õhtusöök. 

             

 

 

Eesti tehnoloogiaõpetuse õpetajad pidulikul õhtusel kohtumisel kolleegidega, piltide autor Lauri Soosaar 

Tiia Hintsa esitluse slaid, piltide autor Lauri Soosaar 



Teisel päeval toimus põhjalik tutvumine Soome Mootorrattamuuseumi eksponaatidega 

(Suomen Moottoripyörämuseo). Kohapealne muuseumi omanik oli väga jutukas ja 

oskas paljude eksponaatide juures tuua huvitavaid näiteid ja lugusid. 

               

 

 

Seejärel toimus Soome TAO sügiskoosolek, mis oli hoolikalt ette valmistatud, toimus 

otsustamine ja hääletamine paljude küsimuste osas. Kohapeal võeti sõna ja tehti 

lühikesi esitlusi, koosolek oli töine ja toimus kiirelt.  

Enne ärasõitu tutvusime Lahtis Step Systems OY ettevõttega. Nimelt sama firma 

sisustab Soomes koole tehnoloogiaõpetuse õppevahendite, tööriistade ja masinatega. 

Saime kohapeal näha firma tooteid.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pilt Soome mootorrattamuuseumist, piltide autor Lauri  Soosaar 

Tutvumine Lahtis Step Systems OY ettevõttega, piltide autor Lauri Soosaar 



 

Seejärel toimus kojusõit Eestisse. Oli igat huvitav õpireis, sai palju häid kogemusi ja 

nähtud maailma tasemel tehnoloogiaõpetuse õpperuumide varustamist masinate ja 

muu tehnilise poolega. Suur tänu Õpetajate Ühenduste Koostöökojale ja Haridus- ja 

Teadusministeeriumile. 

Rohkem infot leiab tehnoloogiaõpetuse õpetajate kodulehelt, 

https://tehnoloogia.ee/sugispaevad-lahtis-2023/ 

 

Koostas Mart Soobik, 23.10.2023 

 

 

https://tehnoloogia.ee/sugispaevad-lahtis-2023/

